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QENDRA KOMBËTARE E TRANSFUZIONIT TË GJAKUT TIRANË 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Qëndra Kombëtare e Transfuzionit të Gjakut 

Adresa   Rruga Lord Bajron, Laprakë, Tiranë  

Tel/Fax                 +355 4 2389900 

E-mail   qktgj@shendetesia.gov.al,  

 

2. Lloji i procedurës: Procedure e Hapur mbi kufirin e lartë monetar  

 

3. Objekti i kontratës : “Blerje kite reagente për testimin me metodën NAT (përfshirë vënien në 

përdorim të aparateve sipas specifikimeve teknike)”  

  

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit:  REF-38390-02-18-2025 

 

5. Fondi Limit : 79,880,000 (shtatëdhjetë e nëntë milion e tetëqind e tetëdhjete mijë) Lekë pa 

TVSH. 

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit: 07.04.2025  

 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve 

të ankimit : Buletin nr.18 date 14.04.2025 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës: Minikontrata nr.1  

  

Vlera 

62,290,800 (gjashtëdhjetë e dy milion 

e dyqind e nëntëdhjetë mijë e 

tetëqind)     

  (me TVSH) 

Monedha  leke 

    

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit 

Emri     BOE “ E v i ta   Shpk & PEGASUS. Shpk”   

Adresa: E v i t a shpk; rruga Sami Frasheri Nr.4 kati V Tiranë ,1001 

NIPT:  L31714005J    

Adresa :PEGASUS. : rruga Siri Kodra, tek ish frigoriferi, Nr. 149, Tiranë, 

NIPT :  J62903750A     

                             

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 
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Nëse po, të jepen dhënat __ 

(Emrat e nënkontraktorëve, Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha 

________________________ 

 

9. Data e nënshkrimit të kontratës:  Minikontrata nr.1  datë 11.04.2025 

 

 

 
 

 

 

 

 

 


